

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00122/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

22.715.194/0001-44 - LUIZ CARLOS CANTELLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>RECEPTÁCULO LÂMPADA</u> Marca: G20 Fabricante: G20 Modelo / Versão: E27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOCAL PORCELANA E27 ABNT INMETRO PADRÃO COPEL	Unidade	10	R\$ 6,9400	R\$ 2,8900	R\$ 28,9000
2	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 2,5 MM 500V ROLO COM 100 MT	Rolo	4	R\$ 282,4600	R\$ 191,0000	R\$ 764,0000
3	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 2X2,5 MM COM 100 MT	Peça	4	R\$ 617,6300	R\$ 462,0000	R\$ 1.848,0000
4	<u>CAIXA JUNÇÃO</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PORTA FOCO 1X200 MM padrão SEMCO em policarbonato , com portinhola	Unidade	6	R\$ 522,3200	R\$ 518,0000	R\$ 3.108,0000
5	<u>CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL</u> Marca: intelli Fabricante: intelli Modelo / Versão: cdp 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector perfurante cdp 70	Unidade	20	R\$ 9,1400	R\$ 6,0100	R\$ 120,2000
6	<u>LÂMPADA INCANDESCENTE</u> Marca: elgin Fabricante: elgin Modelo / Versão: bulbo 9w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lampada led 9w bulbo bivolt e-27	Unidade	40	R\$ 9,5900	R\$ 6,6500	R\$ 266,0000
7	<u>SENSOR</u> Marca: siemens Fabricante: siemens Modelo / Versão: x Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: logo 8 saidas a rele 24v ABNT/INMETRO	Unidade	2	R\$ 2.352,5000	R\$ 2.352,4800	R\$ 4.704,9600
8	<u>SENSOR</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO DE CONTROLE E PROCESSAMENTO SSAT	Unidade	5	R\$ 2.196,5800	1.869,0000	R\$ 9.345,0000
9	<u>SENSOR</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO LED VEICULAR 200 MM COR AMARELO ABNT / INMETRO	Unidade	6	R\$ 354,5200	R\$ 317,0000	R\$ 1.902,0000
10	<u>SENSOR</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO DE LED VEICULAR 200 MM COR VERDE ABNT/INMETRO	Unidade	6	R\$ 389,8500	R\$ 329,0000	R\$ 1.974,0000
11	<u>SENSOR</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO DE LED VEICULAR 200 MM COR VERDE ABNT/INMETRO	Unidade	5	R\$ 1.897,1200	1.869,0000	R\$ 9.345,0000
12	<u>SENSOR</u> Marca: SSAT Fabricante: SSAT Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO DE POTENCIA	Unidade	5	R\$ 1.631,7500	1.529,0000	R\$ 7.645,0000

**Marca:** SSAT**Fabricante:** SSAT**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODULO FONTE E DETECTOR PEDESTRE13 SENSOR

Unidade

6

R\$ 362,1900 R\$ 299,0000 R\$ 1.794,0000

**Marca:** SSAT**Fabricante:** SSAT**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODULO LED VEICULAR 200 MM VERMELHO14 RELÉ ESTADO SÓLIDO

Unidade

4

R\$ 99,2000 R\$ 99,1800 R\$ 396,7200

**Marca:** NOVUS**Fabricante:** NOVUS**Modelo / Versão:** OAC24A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RELE ESTADO SOLIDO PARA SEMAFORO**Total do Fornecedor:** **R\$**  
**43.241,7800****Valor Global da Ata:** **R\$**  
**43.241,7800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**